B.\RR.\ DO C.\R ':\S

Ano 2023

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDA ÃO

Plenário das Deliberações

RECEBIDO
O Requerimento
X Indicação Nº. 645/2023
O Moção

A utores : Vereador PAULO BENTO DE MORAIS - PL e Outro:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do
Plenário, que seja encaminhado expediente ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E
SERVIÇOS PÚBLICOS, com cópias ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
solicitando que providencie o atendimento com regime de urgência, de PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA na Rua Iracanjura, Bairro Jardim Nova Barra Norte, conforme imagem anexa.

JUSTIFICATIVA: É fundamental que se garanta o atendimento à demanda
levantada pelo munícipe Renato, para realização da Pavimentação Asfáltica na Rua Iracanjura, Bairro
Jardim Nova Barra Norte. Dessa forma, se faz necessária a execução do serviço para o bom e efetivo
trabalho na vida da população que ali transita e reside.

Desta feita, solicito o atendimento desta Indicação, em regime de urgência, a fim de
que essa via pública seja submetida a Pavimentação Asfáltica. Assim, através desta demanda, o Poder
Público poderá atender os Princípios que regem a Administração Pública ao fiel cumprimento e
desenvolvimento ao nosso Município, sempre levando solução aos impasses levantados.

de 2023 .
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 06 de setembro

Aprovado por Unanimidad&
de vereadores presentes
•m ._ão ordinária ~o
Dia 1 \ I 0 °1 I cJ .

JOSÉ
Vereador - UB

Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde, As ºstência Social e Defesa da Mulher

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

B.\HR\ DO C.\H ':\S

(1)

J3'

(J

'b

~
g-
o
> R Ir can1ur

R P1amp fa

l>
~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

ANEXO

Rua Iracanjura, Bairro Jardim Nova Barra Norte

REDAÇÃO

Oanilo Moto peças V

R. Nossa Sra Aparecida 9 R o
Academia
maromba fitness ;;o

l>
e:

Q
Q)

R lracan1ura •
~

l>
e: ....

~
o ....
li>

o
õ.i'

R P1ampaf 3
R Pi mpafa li>

::1

'°

https: //www.google.com/maps/place/15%C2%B053'54.5%22S+52%C2%B018'44.8%22W/@
-15.8984671 ,-52.3 l 50291 ,17z/data=!3ml !4bl !4m4!3m3 !8m2!3d-15.8984671 !4d-
52.3124542?hl=pt-BR&entry=ttu

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

B.\RH.\ D<> C.\H ':\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023